राष्ट्रीय केमिकल्स एण्ड फर्टिलाइजर्स लिमिटेड

(भारत सरकार का उपक्रम)

साथ बढ़ें समृध्दि की ओर

"प्रियदर्शिनी", ईस्टर्न एक्सप्रेस हाइवे, सायन, मुंबई – 400 022.



Rashtriya Chemicals and Fertilizers Limited

(A Government of India Undertaking) Let us grow together

"Priyadarshini", Eastern Express Highway, Sion, Mumbai - 400 022.

CIN - L24110MH1978GOI020185

दरध्वनी / Tel.:(Off.): (022) 2404 5024 • ई-मेल / E-mail : jbsharma@rcfltd.com • वेबसाईट / Website : www.rcfltd.com

RCF/CS/Stock Exchange/2021

October 4,2021

The Corporate Relations Department	The Listing Department
BSE Limited	National Stock Exchange of India Limited
Department of Corporate Services	Exchange Plaza, 5th Floor,
Phiroze Jeejeebhoy Towers,	Plot No.C/1, G Block,
Dalal Street,	Bandra Kurla Complex,
Mumbai – 400001.	Bandra(East),
	Mumbai- 400 051.
Script Code: 524230/959872	Script Code: RCF EQ
	ISIN: INE027A07012

Dear Sir/Madam,

जय भगवान शर्मा

Executive Director

(विधी एवं कंपनी सचिव)

Jai Bhagwan Sharma

(Legal & Company Secretary)

कार्यपालक निदेशक

Sub: Newspaper Advertisement for notice of the 43rd Annual General Meeting,

Remote E-voting Information and Book Closure

Pursuant to Regulation 30 and 47 of the SEBI (LODR) Regulations, 2015, please find enclosed herewith a copy of Newspaper advertisement published in the "Financial Express" (in English version) and "Loksatta" (in Marathi version) on October 04, 2021 regarding notice of the 43rd Annual General Meeting, E-voting Information and Book Closure.

This is for your record and information.

Yours faithfully, For Rashtriya Chemicals and Fertilizers Limited

J.B. Sharma Executive Director

Legal and Company Secretary

Encl: a./a.



RASHTRIYA CHEMICALS AND FERTILIZERS LIMITED

(A GOVT. OF INDIA UNDERTAKING)

CIN: L24110MH1978GOI020185 Redg. Office: "Priyadarshini", Eastern Express Highway, Sion, Mumbai - 400 022. Phone: 022-24045024 Email Id: investorcommunications@rcfltd.com Website: www.rcfltd.com

NOTICE OF THE 43rd ANNUAL GENERAL MEETING, REMOTE E-VOTING INFORMATION AND BOOK CLOSURE

Notice is hereby given that the 43rd Annual General Meeting (AGM) of the members of Rashtriya Chemicals and Fertilizers Limited will be held on Thursday, October 28, 2021 at 3.00 p.m. through Video Conferencing ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM") to transact the business set forth in the Notice convening AGM, in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 read with the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") circulars dated April 8, 2020, April 13, 2020, May 5, 2020 and January 13, 2021 and Securities and Exchange Board of India ("SEBI") circulars dated May 12, 2020 & January 15, 2021, without physical presence of members at venue.

In line with the above said circulars of MCA and SEBI, the notice of 43rd AGM along with Annual Report for the year 2020-21 will be sent through electronic mode only to such shareholders whose email addresses are registered with Depository Participants (DPs) / Registrar and Share Transfer Agent (RTA) of the Company. The Notice and Annual Report are also available on the website of the Company at www.rcfltd.com, the website of exchanges i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively. Additionally, the Notice is also available on the website of Central ostpov. Septices (Jodia). Limited (CDSL) at www.exatingindia.com. Please note. L. that the physical / hard copies of the Notice and Annual Report will not be sent. All the documents referred in the Notice are available for inspection electronically till Thursday, October 28, 2021. Members seeking to inspect such documents are requested to write to the Company at investorcommunications@rcfltd.com.

Te anthodoce or fite a remotes pantiplantiga in the AGM through VCVANM will be counted for the purpose of ascertaining the quorum under Section 103 of the Companies, Act.

Proxy: Since the AGM is being held through VC / OAVM, physical attendance of Members has been dispensed with. Accordingly, the facility for appointment of proxies by the Members will not be available for the AGM.

Book closure and Payment of Dividend: Notice is also hereby given that pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013, Rule 10 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 42 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Friday, October 22, 2021 to Thursday, October 28, 2021 (both days inclusive) for the purpose of ascertaining the eligibility of members for payment of Final dividend for the financial year ended March 31, 2021 and for the purpose of 43rd Annual General Meeting of the Company, Final Dividend @ Rs.1.78 per share, after declaration at the AGM, would be paid to those members whose name appears in the Register of Members / BENPOS as at the close of working hours on Thursday, October 21, 2021.

Remote E-Voting & E-Voting during AGM: Pursuant to Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and Section 108 of the Companies Act, 2013, read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended, the company is offering e-voting facility to its members. The Company has engaged the services of Central Deposit members. The instructions for remote e-voting and e-voting during the AGM are as

 Members holding shares either in physical form or in dematerialized Form, as on cut-off date i.e. Thursday, October 21, 2021, may cast their vote electronically on all the business set forth in the Notice of AGM through

electronic voting system (remote e-voting) provided by CDSL The ordinary and special business as set forth in the Notice of AGM may be

transacted through either remote e-voting system (remote evoting) or e-voting system at the AGM.

• The remote e-voting would commence on Sunday, October 24, 2021 (9.00 a.m. IST) and ends on Wednesday, October 27, 2021 (5.00 p.m. IST), during which period the members may cast their vote electronically. Thereafter, the e-voting module shall be disabled by CDSL

· Voting rights will be reckoned on the shares registered in the name of the Members as on Thursday, October 21, 2021 (Cut off date).

 Members may note that once the vote on a resolution is cast, the member shall not be allowed to change it subsequently. The facility for e-voting will also available during AGM. Members present in the AGM through VC /OAVM, and who have not casted their vote on the resolutions through remote e-voting, shall be eligible for vote through e-voting system at the Date: October 4, 2021

AGM. Members who have casted their votes by remote evoting prior to the AGM may also attend the AGM, but they shall not be entitled to cast their votes again

 The members, whose names appear in the Register of Members / list of Beneficial Owners as on the cut-off date i.e. Thursday, October 21, 2021 are entitled to avail facility of remote e-voting or e-voting at the AGM.

The manner of e-voting remotely for members holding shares in dematerialized mode, physical mode and for members who have not registered their email addresses is provided in the Notice of the AGM. The details will also made available on the websites of the Company at www.rcfltd.com, the website of stock exchanges i.e. BSE Limited and National Stock Exchange Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively and CDSLat www.evotingindia.com.

 In case of persons become the member of the Company after the despatch of AGM Notice but on or before the cut-off date, should follow the same procedure for e-Voting as mentioned in the Notice of the Company.

 Members permitted to join AGM through VC/OAVM, 15 minutes before the escherlula-tion-cof...memoencement-cf...A GNL and dyrine the A GNL dymyrch facility provided by CDSL at www.evotingindia.com by using the login credential and selecting EVSN for the Company's AGM. The procedure for joining AGM through VC/OAVM is mentioned in the Notice.

Scrutinizer: The Company has appointed Shri Bhumitra V. Dholakia (FCS-977 CP No. 507) Designated Partner of M/s Dholakia and Associates LLP Company Secretaries or his absence Shri Nrupang Dholakia (FCS 10032, CP 12884), Partner of M/s. Dholakia and Associates LLP, Company Secretaries as a Scrutinizer to scrutinize the remote e-voting and e-voting at AGM in a fair and transparent manner.

Results: The Results on resolutions shall be declared within 48 hours of the conclusion of the AGM of the Company. The results declared along with the consolidated scrutinizer's report shall be placed on the Company's website (www.rcfitd.com) and also on the website of CDSL (www.evotingindia.com) for information of the members and would also be communicated to the Stock

Contact Details: In case of any queries / grievances relating to e-voting or any technical assistance before AGM or during AGM, can contact, Mr. Rakesh Dalvi, Manager, Central Depository Services (India) Limited, A Wing, 25th Floor, Marathon Futurex, Mafatlal Mill Compounds, N M Joshi Marg, Lower Parel (E), Mumbai - 400013.; Phone number: call 1800 22 5533 / 022-2305 8542; id: helpdesk.evoting@cdslindia.com

Manner of registering /updating email address is as below:

a. Members holding shares in physical mode are requested to furnish a scanned signed copy of the request letter providing the folio no., email address, mobile number and self attested PAN copy to the Company's RTA, Link Intime India Private Limited at their email address rnt.helpdesk@linkintime.co.in

their email addresses and mobile numbers with respective DPs.

Tax deducted at Source (TDS) on Dividend:

a. Members may note that in terms of the Income Tax Act, 1961, as amended by the Finance Act, 2020, dividend income will be taxable in the hands of the shareholders w.e.f. April 1, 2020 and the Company is required to deduct TDS at the prescribe rates on dividend payable to the shareholders.

b. Members not liable to pay income tax need to submit a declaration to avail the benefit of non deduction of TDS by uploading the declaration together with the relevant documents by sending an email to investorcommunications@rcfltd.com or cs@rcfltd.com or rcfdivtax@linkintime.co.in on or before October 21, 2021. Members may refer to the Notice of AGM for detailed instructions in this regard.

For Rashtriya Chemicals and Fertilizers Limited

IJ. B. Sharmal **Executive Director** (Legal &Company Secretary) M. No.: FCS 5030

Place: Mumbai

居. 04.10.21



राष्ट्रीय केमिकल्स उ

४३व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना, रिमो

परिपत्रके दिनांकित ०८ एप्रिल, २०२०, १३ एप्रिल, २०२०, ०५ में, २०२० व १३ जोनेवारी, २०२१ आणि सिख्युरिटीज अंग्यड एक्स्बेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (''सेबी'')ची परिपन्नके दिनांकित १२ १ में, २०२० व १५ जानेवारी, २०२१ यासह वाचलेल्या कंपन्ना अधिनिवम, २०१३च्या लागू तरदुर्वीच्या अनुपालनार्थ एजीएम बोलाविणाऱ्या सूचनेमच्चे नमूद केल्यानुसार कामकाजावर विचारिविनिमय करण्याकरिता, ख्येळी सदस्यांच्या प्रत्यक्ष उपस्थितीहावाय, दिवडीओ कॉन्फरिसी ग्रद्धारा सुचना देण्यात येते की, राष्ट्रीय केमिकल्स ऑण्ड फर्टिलायझर्स लिमिटेडच्या सदस्यांची ४३सी. वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) निगम कामकाज मंत्राल्याची (''एस्सीए') आंडिओ क्हिज्युअल मिन्स ("ओएकीएम")द्वारा गुरुवार, ऑक्टोबर, २०२१ रोजी दु. ०३.०० वा. घेण्यात येणार आहे.

पूर्वोस्त एमसीए व सेबी परिएजकांच्या अनुषंगाने, वर्ष २०२०-२१ करिता वार्षिक अहवालासमेवेत ४६व्या वार्षिक स्वदंसाधारण समेबी सुचना, अशा भागशारकांना च्यांचे ई-मेल पते कंपनीच्या होअस ट्रान्स्मर एजन्ट (''आरटीए') आणि डिपॉइिस्टरी पार्टिसिपस्स (डीपी'ज)/ रिजस्ट्रार यांच्याकडे नींट्योक्टर आहेत, केवळ इलेक्ट्रीनिक प्रणालीत पाटिबिपपता येणार आहेत. सूचना आणि वार्षिक अहवाल www.rcftd.com या कंपनीच्या वेबसाइटवर, एक्स्ट्रेडेस्पनी वेबसाइट म्हणजेच अनुक्रमे www.bseindia.com व www.nseindia.com येथील बीएसई लिमिटेड व नेशनल स्टॉक एक्स्चेंज ऑफ इंडिया लिमिटेडच्या वेबसाइट्सवरसुद्धा अएक्झ आहेत. वाओतिरेक्त, सूचना www.evotingindia.com यावर सेन्ट्रल डिपोझिटरी सर्विसेस (इंडिया) लिमिटेडच्या (''सीडीएसएले') वेबसाइट्सवरसुद्धा उपलब्ध आहे. कृपवा संदर्गित सर्व कार्गसन्ने गुरुवार, १८ ऑक्टोबर, २०११ पर्वा इलेक्ट्रॉनिक प्रणालीत पाहणीकरिता उमळब्ध आहेत. सदर कारादपत्रांची पाहणी करू इच्छिणाऱ्या सदस्यांना विनांती करण्यात येते की, 'कीसी''/''ओएकीएम''द्वारा एजीएममध्ये सहभागी होणाऱ्या सदस्यांच्या उपस्थितीची कंपन्या २०१३च्या कलम १०३ अंतर्गत गणपूर्ती निश्चित करण्याच्या हेतुप्रीत्यर्थ गणना नोंद घ्यावी की, सूचना व वार्षिक अहवालाच्या प्रत्यक्ष प्रती पाठविण्यात येणार नाहीत. सूचनेमधील त्यांनी investorcommunications@rcfltd.com यावर कंपनीला लेखी विनंती करावी.

ग्रॉक्सी: एजीएमचे आयोजन ''व्हीसी''/'ओएव्हीएम''द्वारा होत असल्यामुळे, सदस्यांची प्रत्यक्ष करण्यात येईल.

अपिश्यती मारू करण्यात येईंग्. तदनुसार, सदस्यांद्वारा प्रविसीजच्या नियुक्तीकरिता सुविधा एजीएममध्ये उपलब्ध असणार नाही. पुस्तिका बंद असणे व लाभांशाचे प्रवान: वाहारायुद्धा सूचना देण्यात येते की, कंपन्या (व्यवस्थापन व प्रशासन) निवम, २०१४च्या निवम १०, कंपन्या अधिनिवम, २०१३च्या कलम ९१ आणि सेबी (लिस्टिंग ऑक्लिमेरान्स ऑण्ड डिस्क्लोजर रिक्वावरमेन्स) रेखुलेशन्स, २०१५च्या रेखुलेशन ४२च्या अनुसार कंपनीच्या सहस्यांची नींदवही आणि भाग हस्तांतरण पुस्तिका कंपनीच्या ४३च्या व्यक्कि सर्वसाधारण समेच्या हेतुपीत्यर्थ आणि ३१ मार्च, २०२१ रोजी संगलेल्या वितीय वर्षाकरिता अतिम लाभांशाच्या प्रदानाकरिता सदस्यांची पात्रता निरिचत करण्याच्या प्रयोजनाथां शुक्रवार, २२ औक्टोबर, २०२१ पासून ते गुरुवार, २८ औक्टोबर, २०२१ (केली दिवस धरून) पर्यंत बंद ठेवण्यात येतीळ. प्रति भाग रु. १.७८ दराने अंतिम छाथांश, एऔएममध्ये घोषणा झाल्यानंतर, ज्यांची नावे गुरुवार, २१ ऑक्टोबर, २०२१ रोजी कामकाजाची बेळ संपताच सदस्यांच्या नोंदवहीत/ बीईएमधीओएस बामध्ये आही आहेत अशा सदस्यांना प्रदान सिमेट **इं-वोटिंग व एजीएमदरखात इं-वोटिंग**ः सुधारित केल्वानुसार कंपन्या (व्यवस्थापन व प्रशासन) नियम, १०१३च्या किलम १०८ आणि सेबी (लिस्टंग ऑक्टोशान्स ऑण्ड डिस्स्लोजर रिस्वायरमेन्द्र) रेख्केशन्स, २०१५च्या सेखुलेशन्स, २०१५च्या रेखुलेशन्स, ४०९माण्या सेखुलेशन्स, ४०९माण्या सेखुलेशन्स, ४०९माण्या सेखुलेशन्स, ४०९चा अनुसार कंपनी तिच्या सदस्यांना ई-वोटिंग सुविधेची तरतूद करून देत आहे. कंपनीने सदस्यांना ई-वोटिंग सुविधेची तरतूद करून देण्याकरिता सेन्ट्रल डिपॉझिटरी सिस्टेसेस (इंडिया) लिमेटेड (''सीडीएसएल') ज्या सेवा देऊ केल्या आहेत. एजीएमदरम्यान रिमोट ई-वोटिंग व ई-वोटिंगकरिता सूचना खालीलप्रमाणे आहेतः

च्या सदस्यांकडे कट-ऑफ तारीख म्हणजेच गुरुवार, २१ ऑक्टोबर, २०२१ रोजीप्रमाणे प्रत्यक्ष स्वरूपात किंवा डिमटेरिअलाइज्ड स्वरूपात भाग आहेत ते ''सीडीएसएल''द्वारा तरतूद केलेल्या इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग सिस्टम (सिमेट ई-वोटिंग)द्वारा एजीएमच्या सूचनेमध्ये नमूद केल्यानुसार सर्व कामकाजाबर इलेक्ट्रॉनिक प्रणालीत त्यांचे मतदान करू शकतील.

एजीएमच्या सूचनेमध्ये नमूद केल्यानुसार साधारण व विशेष कामकाजावर एजीएममध्ये रिमोट ई-वोटिंग सिस्टम (रिमोट वोटिंग) किंवा ई-वोटिंग सिस्टमद्वारा विचारवित्तमय करता येईल. रिमोट ईं-वोटिंग रविवार २४ ऑक्टोबर, २०२१ रोजी (स. ०९.०० वा. भाप्रवे) सुरू

होईल आणि बुधवार, २७ ऑक्टोबर, २०२१ रोजी (सायं ०५,०० वा. भाप्रवे) संपेल, या कालावधीदरायान सदस्य इलेक्ट्रीतिक प्रणालीत त्यांचे मतदान करू शकतील. त्यानंतर ''सीडीएसएल''द्वारा ई-बोटिंगप्रणाली निःसमर्थ करण्यात येहेल. मतदान हक्कांचे गुरुवार, ११ ऑक्टोबर, १०२१ (कट-ऑफ तारीख) रोजीप्रमाणे सदस्यांच्या नावे असलेल्या नोंदणीकृत भागांवर परिगणन करण्यात धेईल.

सदस्यांनी नोंद घ्यांची की, टरावावर एकदा मतदान केल्यास, सदस्यास तद्नंतर ते बदलण्यास अनुस्याती दिली जाणार नाही, है-बोटिंगकरिता चुविका एजीएमदस्य्यानमुद्धा उपस्था असेलः जे सदस्य ''व्हीसी'' ''ओएब्हीएम'ं द्वारा उपस्थित असतील आणि ज्यांनी रिमोट ई-बोटिंगद्वारा टरावाबर त्यांचे मतदान केलेले नाही, ते एजीएममचे ई-वोटिंग सिस्टमद्वारा त्यांचे मतदान करण्यास पात्र असतीलः ज्या सदस्यांनी एजीएमपूर्वी रिमोट ई-बोटिंगद्वारा त्यांचे मतदान केलेले आहे तेमुद्धा राज्योएममचे उपस्थित रहू इतकतीलः, यतु ते पुत्वा मतदान करण्यास हक्कदार त

लिमिटेड फरिलायझर्स 9

ं ई-वोटिंग माहिती व प्रितका बंद असणे

असणार नाहीत. ज्या सदस्यांची नावे कट-ऑफ तारीख म्हणजेच गुरुवार, २१ ऑक्टोबर, २०११ रोजीप्रमाणे सदस्यांच्या नोंदवहीत/ लाभाधिकारी मालकांच्या यादीत आलेली आहेत ते रिमोट ई-वॉटिंग किंवा एजीएममबील ई-वोटिंग सुविघेचा लाभ घेण्यास हक्कदार

डिमटेरिअछाङ्ड व प्रायक्ष स्वरूपात भाग असलेल्या सदस्यांकरिता आणि ज्या सदस्यांनी त्यांचे ई-मेल पत्ते नोंदणीकृत केलेले नाहीत अशा सदस्यांना स्मिट एनस्चनसची वेबसाइट म्हणजेच अनुक्रमे www.bscindia.com व www.nscindia.com येथील बीएसई लिमिटेड व नैशनल स्टीक एक्सचेंच ऑफ इंडिया लिमिटेडच्या वेबसाइट्सबर तमेच प्रणालीची एजीएमच्या सूचनेमध्ये तरतूद करून देण्यात आली आहे. इंडिया लिमिटेडच्या वेबसाइट्सवर तसेच www.evotingindia.com ''सीडीएसएल''च्या वेबसाइट्सवरसुद्धा उपलब्ध आहे. कपनीच्या वेबसाइटवर. www.rcfltd.com 可 ई-वोटिंग

ज्या व्यक्ती एजीएमची सूचना पाठीवत्यानंतर, परंतु कट-ऑफ तारखे दिवशी किंवा तसूबी कंपनीचे सदस्य बनतात त्यांनी कंपनीच्या सूचनेमध्ये नमूद् केल्यानुसार

ई-वीटाकरिता सदर प्रक्रियेचे अनुसरण करावे.
सदस्या एंजीएममध्ये ''कीसी'', ''ओएकीएम'द्वारा एजीएमक हुक होण्याच्या निधारित वेळेच्या १५ मिनिटे आधी आणि कंपनीच्या एजीएमकरिता ''ईकीएसएम'ची निवड करून व लॉग-इन अधिकारपत्रांचा वापर करून www.evotingindia.com यावर ''सीडीएसएले'द्वारा तरतूद केलेल्या सुविषेद्वारा एजीएममध्ये सहभागी होण्यास अनुमती देण्यात आली आहे. ''कीसी''! करण्यात आली आहे.

नेरीक्षकः कंपनीने श्री भूमित्रा व्ही. ढोलकिया (एफसीएस-९७७, सीपी नं, ५०७), मेससे किया ऑण्ड असोसिएट्स एलएलपीचे निवुक्त भागीतर, कंपनी सेक्रेटरीज किंवा त्यांच्या सिश्यतीत श्री. नृपंग ढोलकिया (एफसीएस-१००३२, सीपी नं. १२८८४), मेससे ढोलकिया इ असोसिएट्स एलएलपीचे भागीदार, कंपनी सेक्रेटरीज यांची रिमोट ई-बोटिंग व एजीएममच्छे टिंग स्वच्छ व पारदर्शक पद्धतीने होण्याकरिता परिनिरीक्षक म्हणून नेमणूक केली आहे.

<u>ाछः</u> उरावांवरील निकाल कंपनीची एजीएम समाप्त होताच ४८ तासांच्<mark>या आत घोषित</mark> यात येईल. एकत्रिकृत परिनिरीक्षकांच्या अहवालासवमेत घोषित केलेला निकाल सदस्यांच्या तीकरिता www.rcfltd.com या कंपनीच्या वेबसाइटवर आणि w.evotingindia.com या ''सीडीएसएल''च्या वेबसाइट्सवरसुद्धा प्रस्तुत करण्यात बेईल । स्टॉक एक्स्चेंजेसकडेसुद्धा कळविण्यात वेईल. 西哥哥 M 18

हे तपशीखः एजीएमपुर्वी किंवा एजीएमदरम्बान कोणतेही तांत्रिक साहाव्य किंवा दिगसंबंधित कोणत्याही रांका/ तक्रारी असल्वास संपर्क साथू शकाखः औ. राकेशु दक्रवी, स्थापक, सेन्ट्रळ डिगाझिटरी सर्विसेस (इंडिवा) लिमिटेड, "ए" विंग, २५६ मजछा, नि पयुचरेक्स, मफतखाळ मिळ कम्याऊण्ड्स, एन. एम. जोशी मार्ग, छोअर पर्क पू.), -४०० ०१३; फोन नं.: कॉल १८०० २२ ५५३३/ ०२२-२३०५ ८५४२; pdesk.evoting@cdslindia.com

ल पत्त्वाची नोंदणी/ अपडेटिंग प्रणाली खालीलप्रमाणे आहे:

हे, त्यांनी टिडकडे रुओ नं., तीपत्राची ातां नार्षणा/ अपखार अपण्य स्वरूपात भाग आहेत त्यांना विनंती करण्यात मेर्ने कंपनीचे आरटीए, लिंक इन्दाइम इंडिया प्रायक्षेट लि rnt.helpdesk@linkintime.co.in या त्यांच्या ई-मेल पत्याव भो कंपनीचे आरटीए, लिंक इन्टाइम इंडिया प्रायब्हेट <mark>'लि</mark> rrnt.helpdesk@linkintime.co.in या त्यांच्या इं-मेल पत्याव, फी ई-मेल पता, मोबाइल नंबर व स्वयं-साक्षांकित पॅन प्रतीची तरतूद करू ने व्हिन्दे करू ने प्रतीची तरतूद करू ने व्हिन्दे करू ने व्हिन्दे करावी.
. ज्या सदस्यांकडे डिमटेरिअलाइज्ड स्वरूपत भाग आहेत त्यांना विनंद्, क

करावी. 传

ग्राह्य

13

आय कर जापासून रिता देय नी किंवा ाें हें टॅस्स डिडक्टेड ऑट सोसे (टीडीएस). सदस्यांनी नोंद घ्यावी की, वित्त कावदा, श्रृहेश्वरा युधारित केल्या, कावदा, १९६१च्या अनुसार लाभांश उत्हूह, ०१ पप्रिक, २०२०च्यु भागधारकांच्या हाती करयोग्य असणार आहु, आणि कंपनीला भागध de de

ई-मेल पाठकून संबंधित कागदपत्रासह एकतित घोषूना अपलोडिंग करून दी न होण्याबावत लोभ घेण्याकतिता प्रविज्ञापक, सादर करणे आवश्यक या संबंधित सविस्तर माहिती एजीएमच्या रूनिमध्ये पाहता येईल. जे सदस्य आय कर प्रदानास पात्र नाहीत न्यानी २१ ऑक्टोबर, २० tions@rcfltd.con investorcommunic तत्पूर्वी

करिता 出

न्वालक सचिव) शमारे] (ावाध व गुपन एम. नं. : एष्ट्रीए 一生 कार्या

(1) 146

ाई ४ ऑक्टोबर, २०२१

H' ..

E